Администрация города Сосновоборска
Управление образования администрации города Сосновоборска
(УО)
ПРИКАЗ

 от «02» ноября 2016 г.

№ 259
г. Сосновоборск

Об аннулировании результатов всероссийской

 олимпиады школьников по экологии в 11 классах,

 проведенной 11.10.2016 г и внесении
изменений в приказ Управления образования
 администрации города Сосновоборска

от «24» октября 2016 г.№ 238 «По итогам проведения
школьного этапа всероссийской олимпиады
школьников по экологии»

В связи с предоставлением дополнительной информации по итогам проведения школьного этапа всероссийской олимпиады школьников по экологии, не предоставленной своевременно
ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Аннулировать результаты олимпиады по экологии в 11 классе, проведенной 11.10.2016 г
2. Утвердить итоги школьного этапа всероссийской олимпиады школьников по экологии согласно пересмотренным результатам
3. Внести следующие изменения в приказ Управления образования администрации города Сосновоборска от «24» октября 2016 г.№ 238 «По итогам проведения школьного этапа всероссийской олимпиады школьников по экологии» (далее  - приказ):
3.1. Раздел «11 класс» таблицы приложения 1 к приказу изложить в редакции, согласно приложению 1 к настоящему приказу.

4. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на руководителя информационно-методического центра Управления образования администрации города Сосновоборска (Т.В. Штейнбах).
И.о. руководителя управления

Н.В. Есина

Приложение №1

к приказу управления образования

администрации города Сосновоборска

«02» ноября 2016 г. № 259
Итоги проведения ВсОШ по экологии
	№ п/п
	ФИО участника
	ОУ
	класс
	Кол-во баллов
	% выполненной работы
	Тип диплома
	Ответственный педагог

	11 класс

	1.
	Калинина Маргарита Николаевна
	МАОУ СОШ №2
	11
	97
	97
	Победитель
	Пикалова Анна Юрьевна

	2.
	Савош Анна Вячеславовна
	МАОУ СОШ №2
	11
	91
	91
	Призер
	Пикалова Анна Юрьевна

	3.
	Белянина Юлия Евгеньевна
	МАОУ СОШ №2
	11
	86
	86
	Призер
	Пикалова Анна Юрьевна

	4.
	Грязнова Василина Александровна
	МАОУ «Гимназия №1»
	11
	81
	81
	Призер
	Барановская Лилия Александровна

	5.
	Мутовина Анна

Сергеевна
	МАОУ «Гимназия №1»
	11
	79
	79
	Призер
	Барановская Лилия Александровна

	6.
	Юсупов Асрорбек Акрамжонович
	МАОУ СОШ №5
	11
	78
	78
	Призер
	Казимирская Любовь Борисовна

	7.
	Иванова Дарья Игоревна
	МАОУ СОШ №2
	11
	77
	77
	Призер
	Пикалова Анна Юрьевна

	8.
	Липунова Анастасия Александровна
	МАОУ СОШ №2
	11
	71
	71
	Призер
	Пикалова Анна Юрьевна

	9.
	Маргацкая Александра Александровна
	МАОУ СОШ №5
	11
	69
	69
	Призер
	Казимирская Любовь Борисовна

	10.
	Жигаева Ксения Александровна
	МАОУ СОШ №2
	11
	68
	68
	Призер
	Пикалова Анна Юрьевна

	11.
	Ардерьянова Марта Евгеньевна
	МАОУ «Гимназия №1»
	11
	68
	68
	Призер
	Барановская Лилия Александровна

	12.
	Харламова Екатерина Александровна
	МАОУ СОШ №5
	11
	67
	67

	Казимирская Любовь Борисовна

	13.
	Закревская Виктория Дмитриевна
	МАОУ СОШ №5
	11
	66
	66

	Казимирская Любовь Борисовна

	14.
	Черных Виктория Андреевна
	МАОУ СОШ №5
	11
	66
	66

	Казимирская Любовь Борисовна

	15.
	Осьмушкин Влад Андреевич
	МАОУ «Гимназия №1»
	11
	65
	65

	Барановская Лилия Александровна

	16.
	Макеев Константин

Валерьевич
	МАОУ «Гимназия №1»
	11
	63
	63

	Барановская Лилия Александровна

	17.
	Мальцева Анна

Максимовна
	МАОУ «Гимназия №1»
	11
	57
	57

	Барановская Лилия Александровна

	18.
	Янченко Анастасия Эдуардовна
	МАОУ СОШ №2
	11
	55
	55

	Пикалова Анна Юрьевна

	19.
	Рылина Анастасия Витальевна
	МАОУ СОШ № 4
	11
	55
	55

	Подгайнова Вера Михайловна

	20.
	Прибылев Владислав Сергеевич
	МАОУ «Гимназия №1»
	11
	55
	55

	Барановская Лилия Александровна

	21.
	Семенова Светлана Александровна
	МАОУ «Гимназия №1»
	11
	55
	55

	Барановская Лилия Александровна

	22.
	Соболь Артур

Олегович
	МАОУ «Гимназия №1»
	11
	52
	52

	Барановская Лилия Александровна

	23.
	Шахматов Илья

Вячеславович
	МАОУ «Гимназия №1»
	11
	49
	49

	Барановская Лилия Александровна

	24.
	Тетерин Никита Витальевич
	МАОУ «Гимназия №1»
	11
	48
	48

	Барановская Лилия Александровна

	25.
	Елисеева Софья Алексеевна
	МАОУ «Гимназия №1»
	11
	47
	47

	Барановская Лилия Александровна

	26.
	Кравцова Елизавета Евгеньевна
	МАОУ «Гимназия №1»
	11
	47
	47

	Барановская Лилия Александровна

	27.
	Таможиков Антон
	МАОУ «Гимназия №1»
	11
	47
	47

	Барановская Лилия Александровна

	28.
	Дерид Роман Сергеевич
	МАОУ «Гимназия №1»
	11
	47
	47

	Барановская Лилия Александровна

	29.
	Наймович Евгений Петрович
	МАОУ СОШ № 4
	11
	45
	45

	Подгайнова Вера Михайловна

	30.
	Кутелева Ангелина Андреевна
	МАОУ «Гимназия №1»
	11
	45
	45

	Барановская Лилия Александровна

	31.
	Гуркин Никита Вячеславович
	МАОУ СОШ №5
	11
	44
	44

	Казимирская Любовь Борисовна

	32.
	Кутергина Валерия Артемовна
	МАОУ «Гимназия №1»
	11
	44
	44

	Барановская Лилия Александровна

	33.
	Палий Виктория Родионовна
	МАОУ «Гимназия №1»
	11
	44
	44

	Барановская Лилия Александровна

	34.
	Носков Владислав Алексеевич
	МАОУ «Гимназия №1»
	11
	39
	39

	Барановская Лилия Александровна

	35.
	Сироткина Кристина Николаевна
	МАОУ «Гимназия №1»
	11
	39
	39

	Барановская Лилия Александровна

	36.
	Аликина Алена
	МАОУ «Гимназия №1»
	11
	36
	36

	Барановская Лилия Александровна

	37.
	Набиева Хавиза Юсифовна
	МАОУ «Гимназия №1»
	11
	36
	36

	Барановская Лилия Александровна

	38.
	Перцева Светлана Александровна
	МАОУ «Гимназия №1»
	11
	35
	35

	Барановская Лилия Александровна

	39.
	Олейникова София Вячеславовна
	МАОУ СОШ № 4
	11
	30
	30

	Подгайнова Вера Михайловна

	40.
	Ходжаев Арслан Курбательдиевич
	МАОУ СОШ № 4
	11
	30
	30

	Подгайнова Вера Михайловна

	41.
	Степанков Влад Олегович
	МАОУ СОШ № 4
	11
	30
	30

	Подгайнова Вера Михайловна

	42.
	Федоренко Дмитрий Олегович
	МАОУ СОШ №2
	11
	29
	29

	Пикалова Анна Юрьевна

	43.
	Саидов Азам Амирхонович
	МАОУ СОШ № 4
	11
	28
	28

	Подгайнова Вера Михайловна

	44.
	Аристархов Данил Александрович
	МАОУ СОШ №2
	11
	27
	27

	Пикалова Анна Юрьевна

	45.
	Слюсарева Кристина Юрьевна
	МАОУ СОШ №2
	11
	27
	27

	Пикалова Анна Юрьевна

	46.
	Сычева Татьяна Михайловна
	МАОУ СОШ №5
	11
	27
	27

	Казимирская Любовь Борисовна

	47.
	Баранова Анна Андреевна
	МАОУ СОШ №2
	11
	26
	26

	Пикалова Анна Юрьевна

	48.
	Иптышев Аймир Евгеньевич
	МАОУ СОШ №5
	11
	25
	25

	Казимирская Любовь Борисовна

	49.
	Баженова Валерия Сергеевна
	МАОУ СОШ №2
	11
	21
	21

	Пикалова Анна Юрьевна

	50.
	Фарков Денис Алексеевич
	МАОУ СОШ №2
	11
	20
	20

	Пикалова Анна Юрьевна

	51.
	Федотова Анна Сергеевна
	МАОУ СОШ №2
	11
	18
	18

	Пикалова Анна Юрьевна

	52.
	Корнилов Артем Сергеевич
	МАОУ СОШ №2
	11
	17
	17

	Пикалова Анна Юрьевна

	53.
	Сироткина Нина Кирилловна
	МАОУ «Гимназия №1»
	11
	10
	27

	Барановская Лилия Александровна